ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГЕОДЕЗИИ И КАРТОГРАФИИ РОССИИ

ПРИКАЗ

от 2 августа 2001 года N 157-пр

О внесении изменений в Положение о территориальной инспекции
государственного геодезического надзора

В связи с произошедшими изменениями в юридических адресах территориальных
инспекций государственного геодезического надзора

приказываю:

1. Перечень территориальных инспекций государственного геодезического надзора,
помещенный в приложении к Положению о территориальной инспекции
государственного геодезического надзора, утвержденному приказом Роскартографии от 8
декабря 2000 года N 179-пр, зарегистрированным Минюстом России 4 апреля 2001 года за
N 2645, дать в измененной редакции (приложение к настоящему приказу).

2. Довести настоящий приказ до сведения территориальных инспекций государственного
геодезического надзора.

3. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Российской Федерации на
государственную регистрацию.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федеральной службы геодезии и картографии России А.В.Горбова.

Руководитель Федеральной службы
геодезии и картографии России

А.А.Дражнюк

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
29 августа 2001 года,
регистрационный N 2908

Приложение
к приказу Роскартографии

от 2 августа 2001 года N 157-пр

Приложение
к Положению о территориальной инспекции

государственного геодезического надзора,
утвержденному приказом Роскартографии

от 8 декабря 2000 года N 179-пр

ПЕРЕЧЕНЬ
территориальных инспекций государственного геодезического надзора

Наименование
территориальной инспекции

государственного
геодезического надзора

Территория деятельности
инспекции

Юридический адрес

1. Алтайская инспекция
государственного
геодезического надзора

Республика Алтай

649100, Республика Алтай,
с.Майма, ул.Заводская, 52

2. Балтийская
территориальная
инспекция
государственного
геодезического надзора

Калининградская область

236006, г.Калининград
областной, Московский
просп., 95

3. Верхневолжская
территориальная

Владимирская область

603122, г.Нижний Новгород,
ул.Ванеева, 205

инспекция
государственного

Ивановская область

геодезического надзора

Кировская область

 Костромская область

 Нижегородская область

 Ярославская область

 Республика Коми

 Республика Марий Эл

 Чувашская Республика

4. Восточно-Сибирская
территориальная

Иркутская область

664011, г.Иркутск, ул.Нижняя
Набережная, 14

инспекция
государственного
геодезического надзора

Усть-Ордынский Бурятский
автономный округ

5. Дальневосточная
территориальная

Приморский край

680000, г.Хабаровск,
ул.Тургенева, 74

инспекция
государственного

Хабаровский край

геодезического надзора

Амурская область

 Камчатская область

 Корякский автономный
округ

 Сахалинская область

 Еврейская автономная
область

6. Забайкальская
территориальная

Читинская область

672010, г.Чита, ул.Амурская, 7

инспекция
государственного
геодезического надзора

Агинский Бурятский
автономный округ

 Республика Бурятия

7. Западно-Сибирская
территориальная

Алтайский край

630091, г.Новосибирск-91,
Красный проспект, 80

инспекция
государственного

Кемеровская область

геодезического надзора

Новосибирская область

 Омская область

 Томская область

8. Мордовская инспекция
государственного
геодезического надзора

Республика Мордовия

430027, Республика
Мордовия, г.Саранск,
ул.Евсевьева, 34

9. Московская
территориальная

г.Москва

107014, г.Москва,
ул.Русаковская, 28

инспекция
государственного

Московская область

геодезического надзора

Калужская область

 Орловская область

 Рязанская область

 Тверская область

 Тульская область

10. Нижневолжская
территориальная

Астраханская область

410600, г.Саратов,
ул.Советская, 61

инспекция
государственного

Волгоградская область

геодезического надзора

Липецкая область

 Саратовская область

 Тамбовская область

11. Северо-Восточная Магаданская область 685007, г.Магадан, ул.Берзина,

территориальная

11

инспекция
государственного
геодезического надзора

Чукотский автономный
округ

12. Северо-Западная
территориальная

г.Санкт-Петербург

192102, г.Санкт-Петербург,
ул.Бухарестская, 6

инспекция
государственного

Ленинградская область

геодезического надзора

Архангельская область

 Ненецкий автономный
округ

 Вологодская область

 Мурманская область

 Новгородская область

 Псковская область

 Смоленская область

 Республика Карелия

13. Северо-Кавказская
территориальная

Краснодарский край

357502, Ставропольский край,
г.Пятигорск,

инспекция
государственного

Ставропольский край

ул.Московская, 14, корп.2

геодезического надзора

Республика Адыгея

 Республика Дагестан

 Кабардино-Балкарская
Республика

 Республика Калмыкия

 Карачаево-Черкесская
Республика

 Республика Северная
Осетия-Алания

 Чеченская Республика

 Республика Ингушетия

14. Сибирская
территориальная

Красноярский край

660025, г.Красноярск,
проспект Красноярский

инспекция
государственного
геодезического надзора

Таймырский (Долгано-
Ненецкий) автономный
округ

рабочий, 126

 Эвенкийский автономный
округ

 Республика Тыва

 Республика Хакасия

15. Средневолжская
территориальная

Оренбургская область

443110, г.Самара,
ул.Новосадовая, 44

инспекция
государственного

Пензенская область

геодезического надзора

Самарская область

 Ульяновская область

 Республика Башкортостан

 Республика Татарстан

16. Тюменская
территориальная

Тюменская область

625000, г.Тюмень,
ул.Республики, 62

инспекция
государственного
геодезического надзора

Ханты- Мансийский
автономный округ

 Ямало-Ненецкий автономный
округ

17. Уральская
территориальная

Курганская область

620062, Свердловская
область, г.Екатеринбург,

инспекция
государственного

Пермская область

ул.Первомайская, 74

геодезического надзора

Коми-Пермяцкий
автономный округ

 Свердловская область

 Челябинская область

 Удмуртская Республика

18. Южная
территориальная

Белгородская область

344034, г.Ростов-на-Дону,
ул.Загорская, 23-а

инспекция
государственного

Брянская область

геодезического надзора

Воронежская область

 Курская область

 Ростовская область

19. Якутская инспекция Республика Саха (Якутия) 677000, Республика Саха

государственного
геодезического надзора

(Якутия), г.Якутск,
ул.Короленко, 2

Текст документа сверен по:
рассылка

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГЕОДЕЗИИ И КАРТОГРАФИИ РОССИИ  ПРИКАЗ  от 2 августа 2001 года N 157-пр   О внесении изменений в Положение о территориальной инспекции государственного геодезического надзора
	ПЕРЕЧЕНЬ территориальных инспекций государственного геодезического надзора